
 

   Odštěpný závod GreMi KLIMA, s.r.o.      IČ: 075 35 694 · DIČ: CZ683207701 
   J. A. Komenského 1386      UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
   CZ – 399 01  Milevsko                                

 
                            

 
   Společnost je zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 11395 

 
 
Cenová nabídka – BO1-23-0074-01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Věc:   Cenová nabídka 

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na projekt:  

 

„Dodávku a montáž oběhového čerpadla pro tepelné čerpadlo.“ 

 

 

Uvedená nabídková cena je platná pro specifikaci zařízení a množství dle přiloženého výkazu.  

 

Cenová rekapitulace: 

Výměna oběhového čerpadla pro TČ: 85.277,- Kč 

CELKEM za výše uvedené profese: 85.277,- Kč 

 

DPH 21%  17.908,- Kč 

CELKEM za výše uvedené profese vč. DPH: 103.185,- Kč 

 

Dodavatel: Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o. 

Adresa: J. A. Komenského 1386 

 399 01 Milevsko 

IČ: 07535694 

DIČ: CZ683207701 

 

Odběratel: Město Pohořelice 

Adresa: Vídeňská 699 

 691 23 Pohořelice 

IČ: 00283509 

DIČ: CZ00283509 

 

Název akce: Město Pohořelice UT 

Kód akce:  

Vyřizuje:  
 

Kontakt:  
 

V Brně: 20. 1. 2023 

 

 

   Odštěpný závod GreMi KLIMA, s.r.o.      IČ: 075 35 694 · DIČ: CZ683207701 
   J. A. Komenského 1386      UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
   CZ – 399 01  Milevsko                                

 
                            

 
   Společnost je zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 11395 

 
 
Cenová nabídka – BO1-23-0074-01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Věc:   Cenová nabídka 

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na projekt:  

 

„Dodávku a montáž oběhového čerpadla pro tepelné čerpadlo.“ 

 

 

Uvedená nabídková cena je platná pro specifikaci zařízení a množství dle přiloženého výkazu.  

 

Cenová rekapitulace: 

Výměna oběhového čerpadla pro TČ: 85.277,- Kč 

CELKEM za výše uvedené profese: 85.277,- Kč 

 

DPH 21%  17.908,- Kč 

CELKEM za výše uvedené profese vč. DPH: 103.185,- Kč 

 

Dodavatel: Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o. 

Adresa: J. A. Komenského 1386 

 399 01 Milevsko 

IČ: 07535694 

DIČ: CZ683207701 

 

Odběratel: Město Pohořelice 

Adresa: Vídeňská 699 

 691 23 Pohořelice 

IČ: 00283509 

DIČ: CZ00283509 

 

Název akce: Město Pohořelice UT 

Kód akce:  

Vyřizuje:  
 

Kontakt:  
 

V Brně: 20. 1. 2023 

 

9° ””7.

ELBACEREGREMI@KLIMA
Cenové nabidka — BO1-23-0074-01

Dodavatel: Odétépny zévod GreMi KLIMA, s. r. o. Odbératel: Mésto POhoFelice

Adresa: J. A. Komenského 1386 Adresa: Videfiské 699

399 O1 Milevsko 691 23 Pohofelice

Ié: 07535694 Ié: 00283509

Dlé: CZ683207701 Dlé: CZ00283509

Na'zev akce: Mésto PohoFelice UT

Kéd akce:

VyFizuje:

Kontakt:

V Brné: 20. 1. 2023

Véc: Cenové nabidka
Na zékladé Vaéi poptévky Vém pfedklédéme cenovou nabidku na projekt:

,,Dodévku a montéi obéhového éerpadla pro tepelné éerpadlo."

Uvedené nabidkové cena je platné pro specifikaci zaFizeni a mnoistvi dle pFiloieného vazu.

Cenové rekapitulace:
VYména obéhového Eerpadla pro TCVZ: 85.277,- K5:
CELKEM za vy§e uvedené profese: 85.277,- KE

DPH 21% 17.908,- K5:
CELKEM za vy§e uvedené profese vE. DPH: 103.185,- KE

0d§tépny za'vod GreMi KLIMA, s.r.o. Ic": 075 35 694 - DIC: CZ683207701
J. A. Komenske’ho 1386 UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, as.
CZ — 399 01 Mi/evsko

Spoleénostje zapsana': Obchodni rejstfik vedeny Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich oddil A, Vloika 11395



 

   Odštěpný závod GreMi KLIMA, s.r.o.      IČ: 075 35 694 · DIČ: CZ683207701 
   J. A. Komenského 1386      UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
   CZ – 399 01  Milevsko                                1387472989/2700 

IBAN: CZ25 2700 0000 0013 8747 2989 
                     www.gremi.com        SWIFT: BACX CZ PP 

 
   Společnost je zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 11395 

Upozornění: 

 Tato nabídka je nezávazná, smluvní vztah bude uzavřen následně v písemné podobě dle §1758 zákona č.  89/2012 Sb. ve formě 

oboustranně podepsané objednávky či SoD. 

 

Platební podmínky: 

 Fakturace po dokončení díla. Splatnost faktur 30 dní od data uskutečnění plnění. U zakázek s celkovou hodnotou do 500.000Kč 

nebude dlouhodobá pozastávka poskytnuta z důvodu administrativní náročnosti a neúměrným nákladům na její správu 

vzhledem k její výši. 

 

Záruka: 

 Smluvní strany se výlučně dohodly na záruce 60 měsíců na montáž, respektive 24 měsíců na dodávky dle §2629 zákona č. 

89/2012 Sb. a dále dle obecných záručních podmínek, které jsou přílohou nabídky. Upozorňujeme Vás, že podmínkou záruky 

je provádění údržby dle předaného seznamu úkonů. Vylučuje se princip tzv. nekonečné záruky, tzn., že prodloužení záruky z 

důvodu závady se týká pouze doby potřebné na opravu a pouze na opravovanou nebo vyměněnou část. V případě požadavku 

na delší záruční doby dojde k příslušnému navýšení ceny. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání díla bez vad a 

nedodělků objednateli. 

 

Dodací termíny: 

 Nástup na montáže do 14 dní od objednání 

 

Ostatní: 

 Platnost nabídky: 1 měsíc 

 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy. 

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci s Vámi. 

 

   
  ředitel pobočky VZT Brno 

 
 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

   Odštěpný závod GreMi KLIMA, s.r.o.      IČ: 075 35 694 · DIČ: CZ683207701 
   J. A. Komenského 1386      UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
   CZ – 399 01  Milevsko                                1387472989/2700 

IBAN: CZ25 2700 0000 0013 8747 2989 
                     www.gremi.com        SWIFT: BACX CZ PP 

 
   Společnost je zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 11395 

Upozornění: 

 Tato nabídka je nezávazná, smluvní vztah bude uzavřen následně v písemné podobě dle §1758 zákona č.  89/2012 Sb. ve formě 

oboustranně podepsané objednávky či SoD. 

 

Platební podmínky: 

 Fakturace po dokončení díla. Splatnost faktur 30 dní od data uskutečnění plnění. U zakázek s celkovou hodnotou do 500.000Kč 

nebude dlouhodobá pozastávka poskytnuta z důvodu administrativní náročnosti a neúměrným nákladům na její správu 

vzhledem k její výši. 

 

Záruka: 

 Smluvní strany se výlučně dohodly na záruce 60 měsíců na montáž, respektive 24 měsíců na dodávky dle §2629 zákona č. 

89/2012 Sb. a dále dle obecných záručních podmínek, které jsou přílohou nabídky. Upozorňujeme Vás, že podmínkou záruky 

je provádění údržby dle předaného seznamu úkonů. Vylučuje se princip tzv. nekonečné záruky, tzn., že prodloužení záruky z 

důvodu závady se týká pouze doby potřebné na opravu a pouze na opravovanou nebo vyměněnou část. V případě požadavku 

na delší záruční doby dojde k příslušnému navýšení ceny. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání díla bez vad a 

nedodělků objednateli. 

 

Dodací termíny: 

 Nástup na montáže do 14 dní od objednání 

 

Ostatní: 

 Platnost nabídky: 1 měsíc 

 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy. 

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci s Vámi. 

 

   
  ředitel pobočky VZT Brno 

 
 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

GREMI@KLIMA ‘50 ””7.

ELBACERE

Upozornéni:
Tato nabidka je nezévazné, smluvni vztah bude uzavFen nésledné v pisemné podobé clle §1758 zékona 6. 89/2012 Sb. ve formé
oboustranné podepsané objednévky 6i SOD.

Platebni podminky:

Zéruka:

Fakturace p0 dokonéeni dila. Splatnost faktur 30 dni 0d data uskuteénéni plnéni. U zakézek s celkovou hodnotou do 500.000Ké
nebude dlouhodobé pozastévka poskytnuta z dflvodu administrativni néroénosti a neL'Jmérnj/m nékladflm na jeji sprévu
vzhledem kjeji vyéi.

Smluvni strany se luéné dohodly na zéruce 60 mésicfi na montéi, respektive 24 mésicfi na dodévky dle §2629 zékona 6.
89/2012 Sb. a déle dle obecnych za'ruEnich podml’nek, kteréjsou pfilohou nabidky. Upozorfiujeme Vés, ie podminkou zéruky
je provédéni L'Jdriby dle pFedaného seznamu L'Jkonfl. Vyluéuje se princip tzv‘ nekoneéné zéruky, tzn., 2e prodlouiem’ zéruky z
dflvodu zévady se tYké pouze doby potFebné na opravu a pouze na opravovanou nebo vyménénou Eést. V pfipadé poiadavku
na deléi zéruéni doby dojde k pfisluénému navy/éeni ceny. Zéruéni doba zaéiné béiet dnem protokolérniho pFedéni dila bez vad a
nedodélkfl objednateli.

Dodaci terminy:

Ostatni:

Néstup na montéie do 14 dni 0d objednéni

Platnost nabidky: 1 mésic

Douféme, 2e Vés naée nabidka zaujala a v pFipadé Vaéeho zéjmu Vém rédi zodpovime veékeré daléi technické a obchodni dotazy.
Dékujeme Vém za projeveny zéjem a tééime se na spolupréci s Vémi.

Feditel poboéky VZT Brno

GREMI®KLIMA
Odété ny zévod GleMi KLIMA, 51.0.
J.A. K m nského 1(386, 399 01 llevsko
IC:

Od§tépny zévod GreMi KLIMA, s.r.o. I6: 075 35 694 - DIC: CZ683207701
J. A. Komenského 1386 UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, as.
CZ — 399 01 Mi/evsko 1387472989/2700

IBAN: CZ25 2700 0000 0013 8747 2989
www.gremi.com SWIFT: BACX CZ PP

Spo/eénostje zapsana': Obchodni rejstfik vedeny Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich oddil A, vloika 11395

http://www.gremi.com/



